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30/40 m 60/70m jeunes*

RIOM RIOM

GRENOBLE APMORAY

STE JULIE PORTES LES VALENCE

FEURS MONISTROL

ANNONAY UNIEUX

YZEURE ASEGF STE JULIE

MONISTROL ST POURCAIN

CHAPONOST ARTONMNE

ARTONNE SMHEEGRBANMNE .
L EOURCAIN * A partir du classement national
MONTMERLE

s Sous réserve d’avoir 2

archers présents au championnat
régional
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ational - Double Mixte Jeunes 2023 - 19 Structures

Rang  Agrement club
0163157
0107039
0126066
0143137
0142129
0174252
0101020
0103027
0163165
0169179
0138088
0174260
0169192
0169188
0103025
0142278
0101012

Nom club
RIOM

ANNONAY
PORTES LES VALENCE
MONISTROL SUR LOIRE
UNIEUX
BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON
STE JULIE

ST POURCAIN SUR SIOULE
ARTONNE - SAINT MYON
VILLEURBANNE CIE HERACLES
GRENOBLE

ANNEMASSE

CHAPONOST

LYON BEME

YZEURE

FEURS

BOURG EN BRESSE
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s Ccrc: Extérieur National - Double Mixte Classique 2023 - 21 Structures

Consultant L

Rang Agrement club Nom club

1 0163157 RIOM

0174260 ANNEMASSE

0169178
0173231
0163151
0103025
0169179
0142132
0169212
0169206
0163152
0101020
0138088
0103027
0169188
0101012
0174252
0143137
0163154
0169185
0163168

BRIGNAIS

CHAMBERY

CLERMONT FERRAND CIE
YZEURE

VILLEURBANNE CIE HERACLES
ROANNE

BRON

LYON 7EME

LEZOUX

STE JULIE

GRENOBLE

STPOURCAIN SUR SIOULE
LYON BEME

BOURG EN BRESSE
BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON
MONISTROL SUR LOIRE
CHAMALIERES

SLCTA

ST BEAUZIRE

Liste des St

52

669

97 0163152
103 0101020

LEZOUX
STE JULIE

o

448
486
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Structures et Gestion des
023 tomasons
Me SOPHIE VESSILLIER - Consultant Ligue - CR01 - COMITE REGIONAL AUVERGNE-RHONE ALPES ” Déconnexion
Droits et Role : Consultant Ligue COMITE REGIONAL AUVERGNE-RHONE ALPES v Maodifier ; \“/ 0

Résultats » ‘3'3_5'1 Quota : 16

mrieur National - Double Mixte Poulies 2023 - 11 Structures

Consultation des

50m
p ou | | es e S Rang Agrement club Nom club
Filiére par équipe

Consultation
classements (Sélectif)

15 0174272 SALLANCHES

26 0163168 STBEAUZIRE
35 0173244 AIX LES BAINS
39 0169217 LYON SEME
44 0126068 SAINT PAUL TROIS CHATEAUX
61 0169197 ASMC-ARC
73 0174260 ANNEMASSE
79 0163165 ARTONNE - SAINT MYON
98 0169187 STPRIEST
0107039 ANNONAY
0163163 MIREFLEURS

Division Régionale

115 0107039 ANNONAY 569 161
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Issu du classement national
Pour participer au France MIXTE: vous devez vous préinscrire: alors vous serez coché
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